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Tilstede under forhandlingene:  
 
For bedriften:  Randi Mellegaard og Hilde Finnesand Egeland 
For NAF:  Frode Larsen, Tom Erik Hansen og Bår Inge Pedersen 
 
 
 
Avtale om bemanning og lønns- og arbeidsvilkår i forbindelse med Great White’s yardstay og 
oppstart i Norge 
 
Flyteriggen Noble Great White ligger i Hanøytangen i Norge for videre verkstedsopphold i ca et år innen 
den sannsynligvis går til UK for en kontrakt på 6-8 måneder for BP før den skal tilbake til Norge og på 
kontrakt for Aker BP. 
 
Denne avtale skal fastsette vilkår i forbindelse med yardstay samt lønns- og arbeidsbetingelser for NDN 
ansatte og NDN ansatte tilknyttet Noble Great White via Letter of Assigment. Avtalen vil være 
gjeldende fra 01.04.2026. 
 
For denne avtale gjelder at alle NDN ansatte og ansatte tilknyttet riggen via Letter of Assigment som 
har sin arbeidsplass på Noble Great White i perioden opprettholder sin ansettelse som om riggen var 
i vanlig operasjon på norsk sokkel.  
 
NDN og NAF er enige om at gjeldene Overenskomst og Hovedavtale mellom STYRKE og Norges 
Rederiforbund (NR) med endringer og tillegg som nevnt i denne avtale, er å betrakte som lønns- og 
arbeidsavtale for arbeid i denne forbindelse. 
 
Hovedavtalen mellom STYRKE og NR som nevnt i avsnitt over, gjelder i sin helhet. 
 
Det er enighet mellom bedriften og foreningene at under oppdraget på UK sektor vil også 
Overenskomst og Hovedavtale gjelde, men rotasjonen vil være 3/6 istedenfor 2/4 i denne perioden. 
Alle som takker ja til overgang til Noble Great White vil bli forpliktet til å være med riggen til UK og den 
rotasjonsordning det innebærer.  
Det vil lages egen protokoll for detaljene i opphold på UK sektor med tanke på avregning inn og ut av  
2/4 og 3/6 rotasjon, oppmøtested etc. 
 
Endringer i Overenskomst: 
Pkt. 1 erstattes av: Bestemmelsene får anvendelse for arbeidstakere ansatt i Noble Drilling Norge 
AS på Noble Great White og ansatte som er tilknyttet Noble Great White via Letter of Assignment, i 
definert periode. 
 
Pkt. 3.3, 7. ledd, 1. setning erstattes av: Ventetid (fritid) påløper kun når bosted under oppholdet er 
ombord på innretningen eller verkstedsområdet, og betales da med timelønn (månedslønn/146) per. 
time.  
Det vises her til forklaring til protokoll datert 28. mai 2014 fra det sentrale lønnsoppgjør. 



 
Pkt. 3.3, 7. ledd, 2. setning erstattes av: Dersom ventetid er berettiget i henhold til pkt 3.3, 7. ledd, 1. 
setning, beregnes ventetiden fra det tidspunkt som er fastsatt for avreise, eller etter 14 døgn fra det 
tidspunktet oppholdsperioden begynte.  
 
Pkt. 14.6, 1. ledd, 2. setning erstattes av: Utgifter i forbindelse med reise fra kai til hjemsted og 
eventuell retur er bedriften uvedkommende, hvis intet annet er fastsatt. 
 
Det er videre enighet om at hvor det i Overenskomsten henvises til heliport vil kai til rigg betraktes 
som oppmøtested  i forbindelse med verksted oppholdet.  
 
Innkvartering Hanøytangen 
NDN ansatte forventes å bli innkvartert ombord på Noble Great White i Hanøytangen. Unntak kan 
forekomme i perioder hvor støyende arbeid på accomodation skal foregå. Da vil ansatte bli innkvartert 
på brakker på verftet, eventuelt på hotell i nærheten. 
 
Partene er dessuten enige om følgende: 
Vernetjenesten starter med crew safety-møter, felles sikkerhetsmøter, verneombudsmøter, AMU- og 
HMS møter som de ville gjort hvis riggen var i operasjon på sokkelen. 
Tilsvarende opprettholdes alle rutiner for rapportering av uønskede hendelser og ulykker.   
 
Ved uønskede hendelser og/eller ulykker som normalt rapporteres til NDN landorganisasjon skal dette 
rapporteres til NDN landorganisasjon som vanlig fra riggen. Filtergruppen for granskninger skal også 
varsles ved hendelser som normalt er rapporteringspliktige til Havtil. Dersom filtergruppen finner det 
nødvendig skal disse granskes på lik linje som om riggen var i operasjon på norsk sokkel. 
 
Denne avtale kan sies opp av begge parter med èn måneds varsel. 
 
 
 

Stavanger, 07.april 2026 
 

 
 

for NOBLE DRILLING NORGE AS    for NOBLE ANSATTES FORENING 
   
 

Claus Bachmann     Frode Larsen      
Managing Director     Foreningsleder 
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